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
( СИСТЕМЫ

т. 8 -9 5 0 -1 0 4 -9 2 -8 0

lUrUD

f

18-902-51 4* I 01 ■1-771
КУПИМ /\ВТ1D ДОРОГО!т-т■<м00)1ш 2-32-501

КУПЛЮ
Куплю японские автомобили 
в любом состоянии за налич­
ный расчет. Быстро. Тел.: 8- 
914-8-998-901. (1768525)

Куплю платы, радиодетали. 
Тел.:8-902-5-674-888.

Куплю смолу эпоксидную, 
пудру алюминиевую. Тел.: 8- 

902-1-722-180. (29974)
* Куплю стройматериалы. Тел.: 

8-950-1-330-910. (29957)
Куплю токарный инстру­

мент. Тел.: 8-904-1-274-611. 
(29783)

Грузчики,грузоперевозки. 
Тел.:8-908-6-618-310.

Доставка японским мини-са- 
мосвалом. ПГС, песок, ще­
бень, торф, земля, дрова, 

мучка, шлак. Тел.: 8-902-1- 
759-400. (36796)

ПГС, гравий, щебень, песок, 
мучка, шлак, Вывоз мусора. 
Грузоперевозки, КамАЗ (13 

тонн). Тел.: 8-950-0-976-159. 
(37140)

Перевозки + грузчики от 200 
руб. Вывоз мусора и метал­
лолома. Тел.: 8-950-0-737- 

________455. (37293)________

Перевозки. Кран (3 т). Борт 
(5 т). Тел.: 8-983-4-678-321.

Переезды. Грузчики. Вывоз 
мусора. Тел.: 8-950-1-401- 

405. (37185)

Услуги электрика. Качество. 
Тел.: 8-983-4-068-807. 

(29902)

Электрик. Гарантия. Тел.: 8- 
908-6-555-693.

Электрик. Замена розеток, 
выключателей, электросчет­

чиков. Электромонтажные 
рабеты. Пенсионерам скид- 
ка. Тел.: 8-914-9-416-027. 

(1768496)

УСЛУГИ
САНТЕХНИКОВ

Монтаж радиаторов отопле­
ния. Тел.: 8-950-1-049-280. 

(29986)

Сантехник. Тел.: 53-33-83. 
__________ (37131)_________

Сантехник. Гарантия. Тел.: 
8-908-6-555-693.

З А Е М
под залог

недвижимости,
автомобиля

От 4% в месяц

т. 8-950-142-00-33
ИП Булдаков В.В

Сантехник. Опыт. Ремонт кв- 
p. Тел.: 8-964-7-477-772.

( 3 7 3 0 2 ) ______

Сантехработы. Все виды. 
Тел.:8-950-1-049-280. 

(29984)

Сантехработы. Качество. Не­
дорого. Тел.: 8-908-6-504- 

________713. (29898)

Сантехуслуги любой сложно­
сти. Тел.: 8-908-6-473-950. 

(29700)

РЕМОНТ 
И СТРОИТЕЛЬСТВО

Вызов телемастера на дом. 
Тел.:8-902-5-790-685. 

(29679)

* Продам дом в Б. Жилкино, 
900 т.р., торг, обмен. Тел.: 8-950- 
1-272-951.

* Продам дом в п. Тельма (12 
сот. земли, постройки, скважина). 
Тел.: 8-904-1-378-151. (37286)

* Продам зем. уч-к в с/о «Ка- 
линовка-6»(разработан,у леса, 
в собственности). Тел.: 8-950-0- 
797-363, 'ч  8-*914-9-480-806. 
(29965)

* Продам приватизированную 
дачу в СНТ «Сибирский Садовод», 
за АЭМЗ (8,3 сотки, баня, тепли­
цы), за 550т.р. Тел.: 8-964-2-268- 
977. (1768492)
Продам павильон (15 кв. м), 

недорого. Тел.: 8-902-5-147- 
240.

Продам павильон на ДСК 
«шанхайка». Тел.: 8-964-2- 

207-363. (37345)

. Продам ячейку в овощехра­
нилище. Все вопросы по те­
лефону. Торг уместен. Тел.: 

8-950-0-685-886.

Сдам в аренду или 
продам за 280  0 00  р.

ПОДЗЕМНЫЕ 
ГАРАЖНЫЕ 

БОКСЫ 
В ГСК-205

т. 8-914-933-54-25

ХУДОЖНИКАМ - 
ОСОБЫ! УСЛОВИЯ! 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ!

8(3955) 68-77-44 
8-950-143-87-78

ПЕЧАТЬ
БАННЕРОВ
УСЛУГИ ДИЗАЙНЕРА, МОНТАЖ

ВЫВЕСКИ
ценыf 

© 8  (3955)

68-55-44
67-99-04

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
ИЗГОТОВЛЕНИЕ РАМГи •ш о к  и’д е т а в к й ^ в ю в .* 010,

ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ
ПЕЧАТАЕМ НА ХОЛСТЕ КАРТИНЫ, ПОСТЕРЫ И Т.Д.

| 1Т1£«СИБИРЯК»^^1А)^вывшийпв^

* Куплю 1-2 комн. квартиру. 
Тел.: 8-902-5-682-422.

* Куплю 1-комн., до 1300 т.р. 
Тел.:63-80-34.

* Куплю 2-комн., до 1900 т.р. 
Тел.:63-80-34.

* Куплю 3-комн., до 2700 т.р. 
Тел.:63-80-34.

Куплю долю в квартире. 
Тел.: 8-950-0-500-380. 

__________ (37287)

МЕНЯЮ
Меняю кафе, магазин. Рас­
смотрю все варианты. Или 
продам. Тел.: 8-950-1-048- 

874. (37354)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА
Переезды. Меб. будки + 

Трезвые грузчики от 200 руб. 
Межгород. Вывоз мусора, 

Тел.:8-950-1-450-784. 
(37101)

Песок, ПГС, щебень, вывоз 
мусора. Тел.: 8-914-8-767- 

607. (37186)

Продам дрова. Доставка. 
Тел.: 8-908-6-665-455. 

_________( 3 7 3 3 3 ) ___

УСЛУГИ 
ЭЛЕКТРИКОВ

Аккуратный и опытный элек­
трик. Пенсионерам скидки. 

Тел.: 8-908-6-444-932.

Опытный электрик. Весь 
спектр работ. Недорого. 

Тел.: 8-914-9-392-444, 8- 
924-8-200-878. (37113)

Электрик в дом. Кв-ры, дачи, 
гаражи. Тел.: 8-952-6-188- 
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
057.

* Гараж в а/к «Тепличный» (стандарт­
ный, свет, тепло, техэтаж, подвал, мет. 
ворота), за 320 т.р. Срочно. Тел.: 8- 
964-6-586-136.

* Гараж в а/к «Тепличный», напротив 
15 мр-на (на 2 а/м, техэтаж, большой 
подвал, свет, тепло, первая линия), за 
600 т.р. Тел.: 8-950-1-194-092.

* Гараж в а /к «Тепличный». Тел.: 8- 
914-8-829-612.

* Гараж в а /к «Тепличный». Тел.: 8- 
983-4-197-882.

* Гараж в а /к  «Турист». Тел.: 8-914-8- 
829-612.

* Гараж в а/к «Турист». Тел.: 8-983-4- 
197-882.

* Гараж в а /к  «Фармсервис» (3x6, без 
внутренней отделки, электричество, 
тепло, яма), за 280 т.р., торг. Тел.: 8- 
950-0-515-868.

* Гараж в а/к «Южный» (7x3,6, свет, 
тепло, яма, мет. ворота с калиткой, 
крыша из профлиста), за 205 т.р. Тел.: 
8-902-5-433-807.

* Гараж в а /к «Южный», за 17 мр-ном 
(24 кв.м, свет, охрана, тепло). Тел.: 8- 
904-1-429-278.

* Гараж в а/к «Южный», конечная оста­
новка маршрутки №10, недорого. Тел.: 
8-902-1-796-748.

* Гараж в ГСК-1 (6x4, ворота 180x240, 
тепло, свет, техэтаж), за 189 т.р. Тел.; 
8-902-5-761-822.

* Гараж в ГСК-1 (6x4, свет, тепло, см. 
яма), за 150т.р. Тел.: 8-908-6-558*217.

* Гараж в ГСК-1 (6x4, свет, тепло, 
яма). Тел.: 8-952-6-165-103.

* Гараж в ГСК-1 (свет, тепло, техэтаж, 
см. яма, охрана), за 225 т.р. Тел.: 8- 
952-6-228-910.

* Гараж в ГСК-1 (см. яма, свет, подвал, 
вода). Тел.: 55-08-93, 8-950-1-482-449.

* Гараж в ГСК-1, в 17 мр-не, недалеко 
от «Колхозного рынка» (рядом со сто­
рожем, свет, охрана, тепло). Тел.: 8- 
950-0-861-147.

* Гараж в ГСК-1, за 17 мр-ном (5x6, 
мет. ворота 200x260, тепло, свет, вода, 
сделан ремонт, охрана, пропускная си-, 
стема, под 2 маленьких авто), за 180 
т.р. Тел.: 8^902-5-442-078.

* Гараж в ГСК-2, 17 мр-н, за «Колхоз­
ным рынком» (тепло, свет, охрана). 
Тел.:8-950-0-861-147.

* Гараж в ГСК-2. Тел.: 8-914-8-829- 
612.

* Гараж подземный в а /к  «Люна», за 
250 т.р. Тел.: 8-904-1-506-108.

* Гараж. Тел.: 8-915-5-463-309. С 14 
до 21 час.

* Гаражи в а /к  «Квартальский»: на 1 
а/м, за 800 т.р., на 2 а/м, за 1200 т.р. 
Тел.: 8-914-8-719-119.

* Гаражи в а /к «Сигнал», «Фармсер­
вис». Тел.: 8-950-1-149-476.

* Гаражи в ГСК-1 (2 шт.), по 230 т.р. 
за каждый. Тел.: 8-904-1 -272-384.

* Гаражи в квартале (свет, тепло). 
Тел.: 63-80-34.

ОЦЕНКА
квартир, домов 
транспорта 
земельных участков 
судебная оценочная 
экспертиза

т. 56-46-56
188 кв*л, дом  1

* Гараж в черте города (на 3 а/м, яма 
10 м, выс. ворот 2,7, свет, тепло). Или 
сдам в аренду. Тел.: 8-914-9-242-581.

* Гражи в а /к «Майск-2»: один с де­
ревянными воротами (свет, тепло, см. 
яма, недалеко от вахты, очень теплый), 
за 135 т.р., второй с железными воро­
тами (свет, тепло, см. яма, большой 
глубокий подвал), за 165 т.р. Или сдам 
с последующим выкупом. Тел.: 8-924- 
7-079-212.

ПРОДАМ 
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* Продам дом в п. Октябрьский Усоль- 

ского  р-на м(бревнч., 1-этажный, с 
печью, баня, летний душ, теплицы, 
стайка бревенч., маленькая засыпушка 
с печью, 20 сот., красивое место, под 
окном речка из родника, рядом лес, в 
поселке есть магазин, школа, клуб, 
почта, медпункт). Тел.: 8-964-6-586- 
859.

* Вагончик жилой (3x6 м). Тел.: 8- 
904-1-233-030.

* Вагончик заводской (утепленный, 
каркасный, на металлической раме, 
полезная площадь 19 кв. м, р-р 3x7 м). 
Тел.:8-902-5-127-308.

* Вагончики: 3x6, за 40 т.р., 3x9, за 
60 т.р. Тел.: 8-912-5-374-522.

* Дачу в Китое (14 соток, зимний дом 
25 кв.м, скважина, баня, сарай, участок 
ухоженный, дом и земля приват., про­
писка, хорошие подъездные пути), за 
650 т.р. Подходит под сертификаты. 
Тел.: 8-924-7-189-^99.

* Дачу в Н. Ясачной (приват., дом из 
бруса 6x6x2,5, мансарда 6x6x0,6, ве­
ранда 6x2,5x2,5, терраса 8,5хЗх2,5, 
баня, скважина, теплица), за 1200 т.р. 
Тел.:8-908-6-555-649.

* Дачу в р-не Подсочки (16 сот.). Тел.: 
8-950-1-140-670.

* Дачу в с/о «Еловка» (8 сот., 2 теп­
лицы, вагон с верандой, вода, свет, 
участок приват.). Тел.: 8-914-9-418- 
300.

* Дачу в с/о «Ангара» (2-эт. брусовый 
дом 50 кв.м, обшит сайдингом, стек­
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
* Шарниры гаражные; электроды МР- 
ЗФ, АЗС-12, ОК-46, УОНИ; металл круг­
ляк (диам. 20-42 мм); диски отрезные; 
болгарку, тиски; сапоги кирзовые, бер- 
цы, ботинки, краги, спецодежду лет­
нюю. Тел.: 8-908-6-557-095.

* Шлифмашинку, тиски, мет. верстак, 
электрический отбойный молоток. Тел.: 
8-904-1-506-108.

* Шлифмашинку, тиски, мет. верстак, 
электрический отбойный молоток. Тел.: 
8-924-7-071-357.

* Шлифмашинку, тиски, мет. верстак. 
Тел.: 8-924-5-379-875.

* Штукатурку, краску, битум, мастику, 
линолеум, гипсокартон, профили для 
гипсокартона, вагонку, профлист, тех­
нониколь, минвату, монтажную пену, 
цемент, арматуру, доски для опалубки, 
можно остатки. Тел.: 8-902-5-442-078.

* Шубу норковую. Тел.: 8-908-7-779- 
207.

* Электро-, бензоинструмент, наждак, 
двигатель, недорого. Тел.: 8-904-1- 
426-113.

* Электро-, бензопилу, инверторный 
сварочный аппарат. Тел.: 8-924-7-079- 
212.

* Электро-, бензотриммер, мотоблок, 
инверторный бензогенератор. Тел.: 8- 
924-6-362-909.

* Электро-, бензотриммер, мотоблок. 
Тел.:8-924-7-071-357.

* Электро-, бензотриммер. Тел.: 8- 
924-7-079-212.

* Электродвигатель (5,5 кВт, 3000 
об./мин.). Тел.: 8-904-1-148-462.

* Электродвигатель для циркулярной 
пилы, за 1000 руб. Тел.: 8-904-1-272- 
384.

* Электродвигатель от холодильника 
(в раб. сост.). Тел.: 8-904-1-148-462.

* Электродвигатель от холодильника 
(в раб. сост.). Тел.: 8-924-5-379-875.

* Электродвигатель. Тел.: 8-950-0- 
776-148.

* Электроды (ЛБ, УОНИ, МР, ЕСАБ). 
Тел.:8-924-6-362-909.

* Электроды 3, по 100 руб. Тел.: 8- 
950-0-887-727.

* Электроды ЛБ, бетономешалку. Тел.: 
8-924-5-379-875.

* Электроды ЛБ, УОНИ, МР и др. Тел.: 
8-904-1-506-108.

* Электроды ЛБ, УОНИ, МР и др. Тел.: 
8-924-7-079-212.

* Электроды японские ЛБ (любой 
диаметр). Тел.: 8-950-0-775-816.

МЕНЯЮ
* 1-комн. кв-ру в 84 кв-ле (с ремон­

том) на 3-комн. в старой части города 
с моей доплатой. Тел.: 8-950-0-803- 
207.

* 1-комн. ул.пл. (11 мр-н, 5 эт.) на 1- 
комн. в городе. Тел.: 8-902-5-682-400.

* 1-комн. ул.пл. (17 мр-н, 2 эт.) на 2- 
комн. хрущ, в 11-15 мр-нах (1-3 эт.). 
Тел.: 8-902-5-682-400.

* 1-комн. ул.пл. (2 эт.) на 2-комн. с 
моей доплатой. Тел.: 8-950-0-803-207.

* 3-комн. (19 кв-л, 2 эт., 65,1 кв.м) на 
Иркутск. Тел.: 8-950-1-291-410. После 
12 .0 0 .

* 3-комн. кв-ру в 6а мр-не (2 эт., 66 
кв.м) на варианты. Тел.: 8-950-0-803- 
207.

* 3-комн. кв-ру в 7 мр-не, д. 6, на 2- 
комн. кв-ру. Рассмотрим все варианты. 
Тел.: 8-950-0-803-207.

* 3-комн. кв-ру в 85 кв-ле (дом кир­
пичный) на 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-950- 
0-803-207.

* 3-комн. хрущ. (84 кв-л, 4 эт.) на 2- 
комн. хрущ. (1 эт.) в этом же р-не + до­
плата. Тел.: 8-902-5-682-400.

* 4-комн. кв-ру (Зэт., 80 кв.м) на 1-2 
комн. кв-ру. Тел.: 8-950-0-803-207.

* 4-комн. хрущ. (6 мр-н, 5 эт., 60 кв.м) 
на 2-комн. в мр-нах, квартале. Тел.: 8- 
902-5-682-400.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., 
есть все) на 1 -комн. (кроме 1 эт.) + до­
плата. Варианты. Тел.: 8-952-6-287- 
919.

* 1/2 дома в п. Раздолье Усольского 
р-на (70 кв.м, 16 соток, капремонт, 
скважина, канал из., с урожаем) + хор. 
доплата на 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-924- 
5-422-776, 8-924-2-938-120.

* Дачу в 34 мр-не (10 сот., зимнее 
проживание, летний водопровод) на 
кв-ру. Тел.: 8-908-6-506-862.

* Дачу в с /о  «Аэлита», в черте города 
(небольшой летний дом с печкой, баня, 
теплица, летняя кухня, сарай, туалет 
все в собственности) на варианты. Тел.: 
8-950-0-803-207.

* Дом в Байкальске, по ул. Летней 
(2-эт., 140 кв.м, 2-эт. гараж, в отл. сост.) 
на квартиру. Тел.: 8-914-8-719-119.

* Дом в деревне в 30 км от города 
(2008 г. постройки, 2-эт., 6x9, брусовый, 
380В, гараж, баня, скважина, теплицы, 
картошка посажена, рядом Китой, 10 
сот., в собств., прописка) на варианты. 
Или продам. Тел.: 8-902-5-446-257.

* Дом в мр-не Китой, по ул. Обручева 
(старый, 43 кв.м, 10 соток земли) на 
квартиру. Рассмотрим все варианты. 
Тел.: 8-950-0-803-207.

* Дом в мр-не Северный (2-этажный, 
100 кв.м) на квартиру. Тел.: 8-950-0- 
803-207.

* Дом в п. Северный (благоустр., 70,5 
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